ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту муниципального правового акта
«Правила землепользования и застройки» Никулинского сельского поселения
Порецкого района Чувашской Республики.

11.03.2013                                                                                                                                                                                                              с.Никулино

      Председательствующий: Дубровин В.В. – глава администрации Никулинского сельского поселения.
     Секретарь: Быкова В.И. – заместитель главы администрации Никулинского сельского поселения.
                                                        Повестка слушания:

     Рассмотрение проекта муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки территории Никулинского сельского поселения».
    Докладчик: Дубровин В.В.
    Слушали: Дубровина В.В. В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации, законодательством Чувашской Республики о градостроительной деятельности, Уставом Никулинского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях по обсуждению вопросов градостроительной деятельности на территории Никулинского сельского поселения», иными нормативными правовыми актами органов местного самоуправления Никулинского сельского поселения, проводятся публичные слушания, по итогам которых рекомендуется Собранию депутатов Никулинского сельского поселения принять проект «Правила землепользования и застройки территории Никулинского сельского поселения».
     Докладчик зачитывает проект муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки территории Никулинского сельского поселения».
    У кого какие будут вопросы?
    Вопросов нет.
     Решили: рекомендовать Собранию депутатов Никулинского сельского поселения принять проект муниципального нормативного правового акта «Правила землепользования и застройки территории Никулинского сельского поселения».

Председательствующий:                                                                                     В.В.Дубровин
Секретарь:                                                                                                             В.И.Быкова